
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2025 г. № 747

О направлении проекта о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Котельниковского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области в Котельниковский

районный Совет народных депутатов Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области
постановляет:

1. Направить проект о внесении изменений в Правила землепользования
и  застройки  Котельниковского  сельского  поселения  Котельниковского
муниципального  района  Волгоградской  области  в  Котельниковский
районный  Совет  народных  депутатов  Волгоградской  области  для
рассмотрения и утверждения в порядке, установленном Градостроительным
кодексом Российской Федерации.

2.  Отделу  капитального  строительства,  архитектуры  и  ЖКХ
администрации  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской
области обеспечит выполнение пункта 1 настоящего постановления.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Котельниковского муниципального района Волгоградской
области Шишкова М.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области                                                                  С.Ф. Тыщенко


